[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2017 года №36
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» Заводова К.А.

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев и обсудив решение комиссии Совета депутатов по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в Совете депутатов МО «Вистинское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов, на основании Устава МО «Вистинское сельское поселение», Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» третьего созыва 1-го избирательного округа Заводова Константина Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.
   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации - на сайте www.lenoblinform.ru

   3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кингисеппского муниципального района.
	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	     Ю.И. Агафонова